
Sezóna 2020 – 2021 

Tak takovou soutěžní sezónu za 35 let fungování klubu ještě nepamatujeme. Kvůli zdravotním 

opatřením, kdy bylo kolektivní sportování po velkou část sezóny zakázáno, nám byly oficiální soutěže 

zrušeny. Ovšem i přes její zrušení se nám podařilo ve chvílích, kdy se sportovat mohlo, uspořádat 

nebo zúčastnit se několika zajímavých akcí. Každého rozvolnění jsme ihned operativně využili 

k tréninkům v halách Vítek, Sareza, Dubina nebo na venkovním hřišti Sarezy v Ostravě – Zábřehu a 

také k turnajům či přípravným doplňkovým soutěžím.  

„Rychlý míč“ 2020 – červen, 28. ročník futsalové soutěže, haly Vítek a Sareza 
Konec sezóny minulé jsme vlastně pojali už jako přípravu na sezónu 2020/21, kdy jsme v červnu 
uspořádali 28. ročník futsalové soutěže „Rychlý míč“, což je soutěž rozložená do několika soutěžních 
dní. Z našeho klubu se zapojil A tým a tým dorostu a hrálo se ve dvou skupinách každý s každým 
dvoukolově. Áčko postoupilo do finálové skupiny, kterou nakonec vyhrálo, dorostenci hráli ve 
skupině o 5. až 8. místo a skončili mezi týmy dospělých na 7. místě. 
 

Konečná tabulka skupiny o 1. až 4. místo 
1. KFV Roub Vítkovice A 3    2 0 1 7:3 6 
2. FC Smíšené 2003 Fulnek 3    2 0 1 4:2 6 
3. Triline Ostrava 3    2 0 1 3:4 6 
4. SK Ferram Opava 3    0 0 3 1:6 0 
 

Konečná tabulka skupiny o 5. až 8. místo 
5. FC Sampdoria Ostrava 3    2 1 0 12:5 7 
6. FC Jokerit Kopřivnice 3    2 1 0 11:4 7 
7. KFV Roub Vítkovice dorost 3    0 1 2   5:12 1 
8. FC Mroki Ostrava 3    0 1 2   4:11 1 
 
Grémium 2. ligy – 9. červenec 2020,  Střítež u Jihlavy 
A tým jsme pro sezónu 2020/21 přihlásili do 2. nejvyšší futsalové soutěže a ve Stříteži u Jihlavy jsme 
se zúčastnili grémia, na kterém se řešily podstatné záležitosti k nadcházejícímu soutěžnímu ročníku. 
Za soupeře jsme měli mít týmy: Gamaspol Jeseník, Baník Ostrava, Vysoké Mýto, Tango Hodonín, 
Amor Vyškov, ASM Dolní Loučky a SKUP Olomouc.  
 
Zařazení týmů klubu do soutěží 2020/2021 
A tým – 2. výkonnostní soutěž / 2.liga 
B tým - 4. výkonnostní soutěž / Moravskoslezský krajský přebor 
C tým/dorost – 5. výkonnostní soutěž / Okresní přebor Ostrava + Opava 
mladší a starší žáci - Moravskoslezské futsalové ligy U13 a U15 + Mistrovství ČR žáků U13 
 
Memoriál Rostislava Mikuly – 7. a 8. srpna 2020, 12. ročník, hala Sareza 
12. ročník memoriálu našeho bývalého hráče, který zahynul při železničním neštěstí ve Studénce 
v roce 2008, jsme uspořádali za účasti 5 týmů. 
Konečné pořadí: 
1. SK Ferram Opava 
2. KFV Roub Vítkovice A 
3. G.T. Trojanovice 
4. KFV Roub Vítkovice B 
5. KFV Roub Vítkovice C/dorost 
 
 
 



Valná hromada klubu – 8. srpna 2020, hala Sareza 
Po skončení Memoriálu Rostislava Mikuly jsme uspořádali v hale Sareza každoroční valnou hromadu. 
Účastníci valné hromady nejprve odsouhlasili program valné hromady. Následovala zpráva zástupce 
kontrolní a revizní komise Reného Brázdy a pak zprávy o činnosti klubu a hospodaření, které přednesl 
předseda klubu Zdeněk Tomčal. Do další valné hromady klubu v roce 2021 pracuje výbor ve složení: 
Zdeněk Tomčal – předseda, Ing. Josef Ruta – místopředseda a členové – Petr Musiol, Jakub Jeřábek a 
David Vašek. Předseda klubu Zdeněk Tomčal a místopředseda klubu Ing. Josef Ruta jsou zároveň i 
statutárními zástupci klubu. 
 
 
Mistrovství České republiky žáků U13 – 12. září 2020, Rousínov u Brna 
Naši žáci z věkové kategorie U13 jako vítězové Moravskoslezského krajského přeboru 2019/2020 
postoupili na toto Mistrovství, které se uskutečnilo 12. září v Rousínově. I přes velmi mladou sestavu 
kluci dosáhli na krásné bronzové medaile. 
 

Mistrovství České republiky žáků U13 – konečné pořadí 
1. TJ Přeštice 3   3 0 0 23:1 9 

2. TJ Jiskra Aš 3   1 1 1  9:11 4 

3. KFV Roub Vítkovice 3   1 1 1  7:11 4 

4. Orlíci Řečkovice 3   0 0 3  4:20 0 

 
 
DIMAKO 2020 – 31.ročník, září – říjen, haly Sareza a Vítek 
V měsících září a říjnu jsme ještě stihli uspořádat 31. ročník přípravné futsalové soutěže DIMAKO a 
pak již bylo kolektivní sportování zakázáno. Hrálo se nejprve ve dvou skupinách a nejlepší dva týmy 
z každé skupiny postoupily do finálové skupiny, další týmy si pak zahrály o zbývající pořadí. Náš A tým 
celou soutěž nakonec vyhrál. 
 

Konečná tabulka skupiny A 
1. FC Smíšené 2003 Fulnek 4   4 0 0 16:5 12 

2. KFV ROUB Vítkovice A 4   2 0 2 17:7  6 

3. FC Bukanýři Ostrava 4   0 0 4  4:25  0 
 

Konečná tabulka skupiny B 
1. FC Sampdoria Ostrava 6   5 0 1 23:14 15+ 

2. KFV ROUB Vítkovice B 6   5 0 1 25:13 15+ 

3. AC Čepo Pustkovec 6   1 1 4 11:19  4 

4. KFV ROUB Vítkovice C/dorost 6   0 1 5 10:23  1 

+ o konečném pořadí rozhodlo lepší skóre ze vzájemných zápasů 
 

Konečná tabulka finálové skupiny o 1. až 4. místo 
1. KFV ROUB Vítkovice A 3   2 0 1 8:4 6+ 

2. FC Sampdoria Ostrava 3   2 0 1 6:2 6+ 

3. FC Smíšené 2003 Fulnek 3   2 0 1 7:4 6+ 

4. KFV ROUB Vítkovice B 3   0 0 3 0:11 0 

+ o konečném pořadí rozhodla užší tabulka ze vzájemných zápasů 
 

Konečná tabulka skupiny o 5. až 7. místo 
5. FC Bukanýři Ostrava 1   1 0 0 7:4 3 

6. KFV ROUB Vítkovice C/dorost 1   0 0 1 4:7 0 

  AC Čepo Pustkovec - nehodnocen       

  



Chvilkové prosincové rozvolnění 
K malému rozvolnění došlo v prosinci 2020, kdy jsme mohli sportovat alespoň ve venkovním 
prostředí a tak jsme pár tréninků uspořádali na hřišti Sarezy v Ostravě – Zábřehu, ovšem s příchodem 
vánočních svátků se vše definitivně zavřelo. 
 
 
Pozvolný rozjezd tréninků od dubna 2021 
Od dubna postupně docházelo k rozvolňování a ihned jsme této situace využili nejprve k tréninkům 
na venkovním hřišti Sarezy v Ostravě – Zábřehu a pak i na hale Vítek.  
 
 
Valná hromada klubu – 11. června 2021 
V pátek 11. června se uskutečnila valná hromada klubu, ta letošní byla volební. Bylo snahou ještě více 
omladit výbor klubu a tak jsme rádi, že kandidaturu pro práci ve výboru přijali také dva zapálení 
mladší členové klubu. Valná hromada zvolila výbor klubu pro další dvouleté období. 
Výbor klubu: 
Zdeněk Tomčal - předseda 
Ing. Josef Ruta - místopředseda 
Ing. Vladislav Stibor 
Filip Capinský 
Matěj Blaške 
 
 
„Rychlý míč“ 2021 – červen, 29. ročník futsalové soutěže, hala Vítek  
Tak jak jsme sezónu vlastně započali, tak jsme ji i zakončili. V červnu se nám podařilo i za cenu jistých 
zdravotních podmínek uspořádat 29. ročník této soutěže. Bylo vidět, jak hráčům zakazované nebo 
omezované kolektivní sportování značně ublížilo, pro mnohé dostat se do původní formy bude asi 
dost náročné. 
 

Konečná tabulka „Rychlý míč“ 2021 

1. C.I.P. ELKANOVA Ostrava 5   5 0 0  24:11 15 

2. KFV Roub Vítkovice A 5   3 1 1 26:17 10 

3. FC ComProMis Ostrava 5   2 1 2 25:22 7 

4. KFV Roub Vítkovice C/dorost 5   2 1 2 17:20 7 

5. FC Bukanýři Ostrava 5   1 0 4  18:22 3 

6. FC Sampdoria Ostrava  5   0 1 4  12:30 1 

  
 
Jak do další soutěžní sezóny? 
Vzhledem k tomu, že v této sezóně docházelo ke značnému omezování kolektivního sportování, 
výkonnost hráčů po rozvolnění nedosahovala loňských parametrů a tak hlavní trenér klubu nedal 
doporučení zapojit se s A týmem do 2. ligy následujícího soutěžního ročníku. Pokud nedojde zase 
k nějakým opatřením, týmy klubu se zapojí v následující soutěžní sezóně do těchto soutěží: 
Zařazení týmů klubu do soutěží 2021/2022 
A tým – 3. výkonnostní soutěž / divize F 
B tým - 4. výkonnostní soutěž / Moravskoslezský krajský přebor 
C tým/dorost – 5. výkonnostní soutěž / Okresní přebor Ostrava + Opava 
mladší a starší žáci - Moravskoslezské futsalové ligy U13 a U15  

 

 



Sportovní klub futsalu  

KFV ROUB VÍTKOVICE, z.s. 
Kontaktní adresa:  
Hornická 50, 702 00 Ostrava 
Mobil: 731 847 830 
Email: z.tomcal@seznam.cz 
Internetové stránky klubu: 
www.futsalvitkovice.estranky.cz 
www.futsalvitkovice.wz.cz 
IČO: 26634813 
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s. 
Číslo účtu: 43-618930277/0100 
 
 
 

 
 

mailto:z.tomcal@seznam.cz
http://www.futsalvitkovice.wz.cz/
http://www.futsalvitkovice.wz.cz/

